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Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu w terminie, o ktérym mowa w art.
284 ust. 2 wplynely zapytania do tresci SWZ. W zwigzku z tym ponizej zamawiajacy

przedstawia tres¢ zapytaf wraz z wyjasnieniami.

1. W SWZ rozdz. 19 ust. 1 pkt 2 strona 16 widnieje zapis : ,,okres gwarancji 60 m-cy , pkt 30”,
natomiast w formularzu ofertowym zatacznik nr 1 do SWZ ust. 3 podano "Wykonawca udziela
Zamawiajgcemu na przedmiot umowy : 60 miesiecy gwarancji (40 pkt) ". Ktory zapis jest
prawidtowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz prawidlowym zapisem jest ,, okres gwarancji 60
miesigcy — 30 pkt’” zgodnie z SWZ, w zwiazku z tym Zamawiajacy przesyla zaktualizowany
formularz ofertowy.

2. Pytanie dotyczy poz.1 Hoker tapicerowany.

W opisie podano: "wyscielane plastikowe krzesto odporne na $cieranie. Prosze o
doprecyzowanie, ktére elementy majg by¢ plastikowe a ktore tapicerowane ? Czy Zamawiajacy
przewiduje jakie$ widetki w wymiarach? Prosze takze o zdjecie pogladowe hokera.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz przyjmuje tolerancje 5% dotyczaca wymiardw,
siedzisko jest plastikowe pokryte tapicerka. Ponizej znajduje si¢ zdjecie podgladowe:




3. Prosz¢ o informacj¢ czy wyposazenie z zal. 11 musi by¢é w jednej czesci z zakresem
budowlanym? Czy Zamawiajacy mogiby wyodrebni¢ wyposazenie z zal. 11 jako osobng czg§¢?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonat podziatu zamdéwienia na czesci, o czym mowi rozdziat
4 SWZ.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania



